
 

一般財団法人日本文化用品安全試験所 行 

 

お 客 様 各 位 

 

この度は、本財団に消費生活用製品安全法適合性検査のご依頼を賜り、厚く御礼申し上げます。   

今回、適合証明書の交付に合わせて、アンケートを同封させていただきました。 

このアンケートは、お客様の率直なご意見を収集し、お客様へのサービス向上に役立てるために 

行っているものです。必要事項の記載の上、下記送付先に FAX、郵送等にて送付頂ければ幸いです。 

 

 

本財団サービスについて 

 

・受付について： 

□満足 □どちらともいえない □不満足 

 

（不満足な場合その理由をご記入ください。：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿） 

 

・第１号検査について： 

□満足 □どちらともいえない □不満足 

 

（不満足な場合その理由をご記入ください。：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿） 

 

・第２号検査について： 

□満足 □どちらともいえない □不満足 

 

（不満足な場合その理由をご記入ください。：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿） 

 

・その他要望等ございましたらご記入ください。： 

 

                                          

 

                       会社名                 

              

                       担当者名                

 

 

ご協力ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

送付先 

【東京事業所】 

 一般財団法人 日本文化用品安全試験所 製品認証部 標準課 行 

ＦＡＸ：０３－３８２９－２５９５ 

郵送先：〒130-8611 東京都墨田区東駒形 4-22-4   

【大阪事業所】 

 一般財団法人 日本文化用品安全試験所 製品認証部 標準課 行 

ＦＡＸ：０７２－９６８－２２２１ 

郵送先：〒578-0921 大阪府東大阪市水走 3-6-14 


